
1 
 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  23             dne 19. 10. 2016                 ORR231603R  

 
Dotace pro Římskokatolickou farnost Milevsko – veřejnoprávní smlouva 

 

 
 

2. Důvodová zpráva 

Podle usnesení Zastupitelstva města Milevska při schvalování rozpočtu na rok 2016 č. 133/15 
ze dne 16.12.2015 je rada oprávněna provádět rozpočtová opatření, vyvolaná rozhodnutím 
externích subjektů, která se týkají transferů s jinými veřejnými rozpočty, bez omezení na 
straně příjmů i výdajů, dále pak provádět rozpočtová opatření do výše 500 tis. Kč v 
jednotlivých případech za předpokladu, že uskutečněním všech rozpočtových opatření v 
konkrétní rozpočtové změně nedojde ke snížení celkového salda hospodaření o více než 1.000 
tis. Kč oproti aktuálně platnému rozpočtu města. 
 
RMM svým usnesením 365/16 ze dne 21.09.20196 rozhodla vyhovět žádosti Římskokatolické 
farnosti Milevsko o dotaci na opravu věžních hodin v požadované výši 2.550,- Kč. 
Dotace je poskytována formou veřejnoprávní smlouvy. Materiálem se schvaluje návrh této 
smlouvy a přesun finančních prostředků z paragrafu, kde není předpoklad plného vyčerpání.  
 
 
Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Petr Švára,                       10. 10. 2016   


